
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки  

муниципального района Ставропольский Самарской области 

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский, 

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А, 

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstepki@mail.ru 

 

 

Приказ 

От 01 сентября  2021 года       № 167-ОД 

 «О создании бракеражной комиссии» 

 

 

В соответствии с приложением к Письму Министерства торговли РСФСР от 21 августа 

1963г. № 084  «Положение о бракераже пищи в предприятиях общественного питания»  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Создать бракеражную комиссию с 01.09.2021 в следующем составе: 

 

 Председатель комиссии – Гаврикова Людмила Викторовна, педагог-библиотекарь 

 Члены комиссии –   Семенов Александр Евгеньевич, зам. директора по ВР 

Данилушкина Надежда Владимировна, зав. производством. 

Абрамова Елена Вячеславовна, представитель Управляющего 

совета  

Титарчук Татьяна Николаевна, председатель родительского 

комитета 

 

2. Председателю бракеражной комиссии ежедневно согласовывать меню с ООО 

«Детское питание» 

3. Бракеражной комиссии ежедневно вести журнал бракеража. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                       И.Н. Тюрников 

 

С приказом ознакомлены:     Л.В. Гаврикова 

     А.Е. Семенов   

     Н.В.Данилушкина 

         Е.В. Абрамова 

Т.Н. Титарчук 

 

mailto:podstepki@mail.ru

		2021-09-15T10:54:31+0400
	00cfe114c7959e5071
	директор Тюрников И.Н.




